SOCIAL '

Wdadéo

FES-PA - Federagéo do Elo Social Para

CIDADES

Belém

CIDADES

Afua

Chaves

Santa Cruz do Arari
Anajas

Cachoeira do Arari
Salvaterra

Soure

CIDADES

Altamira

Medicilandia

Anapu

Uruara

Vitéria do Xingu

Brasil Novo

Senador José Porfirio

Divisao Regional dos Municipios

Projeto Social do Cidadao

Total 26 Regionais

POPULAGAO

1.398.531 - Recebera as 03 Sedes

POPULAGAO

40.246 — Recebera 01 Sede
21.487
7.654
30.003
25.243
25.441
25.218

TOTAL: 175.292
POPULAGAO

136.982 - Recebera 01 Sede
28.633
34.947
45.939
16.414
26.606
24.441

TOTAL: 313.962



CIDADES

Barcarena
Muana
Ponta de Pedras

POPULAGAO

137.331 - Recebera 01 Sede

48.955
26.767

TOTAL: 213.053

CIDADES POPULAGAO
Braganca 131.679 - Recebera 01 Sede
Augusto Corréa 47.596
Tracuateua 30.373
Viseu 61.970
TOTAL: 271.618
CIDADES POPULAGAO
Breves 115.051 - Recebera 01 Sede
Bagre 34.633
Curralinho 36.451
Sao Sebastidao da Boa Vista 27.441
Melgaco 29.846
Portel 66.898
TOTAL: 310.320
CIDADES POPULAGCAO
Cameta 143.837 - Recebera 01 Sede
Mocajuba 28.821
Baido 55.949
Limoeiro do Ajuru 31.778
Oeiras do Para 36.377
TOTAL: 296.762
CIDADES POPULAGAO
Capanema 74.836 - Recebera 01 Sede
Bonito 12.998
Peixe-Boi 8.651
Nova Timboteua 13.204
Primavera 11.332
Quatipuru 11.870
lgarapé-Acu 37.855
Sao Miguel do Guama 56.798

TOTAL: 227.544



CIDADES POPULAGAO

Capitao Poco 59.960 - Recebera 01 Sede
Ourém 18.675
Garrafao do Norte 25.552
Nova Esperanca do Piria 21.259
Santa Luzia do Para 21.217
Cachoeira do Piria 19.578
[rituia 32.698
TOTAL: 198.939
CIDADES POPULAGAO
Tomé-Agu 72.326 - Recebera 01 Sede
Concordia do Para 28.287
Acara 62.701
Bujaru 25.112
S&o Domingos do Capim 32.449
Méae do Rio 37.048
Aurora do Para 24.321

TOTAL: 282.244

CIDADES POPULACAO
Vigia 53.806 - Recebera 01 Sede
Curuca 44 .413
Colares 13.526
Sao Caetano de Odivelas 17.248
Sao Jodo da Ponta 4.509
Marapanim 28.105
Magalhaes Barata 8.428
Maracana 27.207
Terra Alta 10.815
Salinépolis 48.168
Santarém Novo 6.348
Sao Joado de Pirabas 21.447
TOTAL: 284.020
CIDADES POPULAGCAO
Itaituba 133.684 - Recebera 01 Sede
Trairdo 15.619
Ruropolis 37.360
Placas 18.772
Jacareacanga 26.006
Novo Progresso 36.518
Aveiro 19.223

TOTAL: 287.182



CIDADES

Marituba

Benevides

Santa Izabel do Para
Santa Barbara do Para

CIDADES

Abaetetuba

Moju
Tailandia
lgarapé-Miri

CIDADES

Oriximina
Terra Santa
Faro

Juruti
Obidos

CIDADES

Sao Félix do Xingu
Ourilandia do Norte
Tucuma

Agua Azul do Norte
Bannach

Xinguara

Sapucaia

CIDADES

Paragominas
Ipixuna do Para
Uliandpolis
Dom Eliseu

CIDADES

Porto de Moz
Prainha
Almeirim
Gurupa
Monte Alegre

POPULAGAO

115.051 - Recebera 01 Sede

68.191
78.317
22.288
TOTAL: 283.847

POPULAGAO

170.999 - Recebera 01 Sede

90.795
75.526
68.955
TOTAL: 406.275

POPULACAO

72.460 - Recebera 01 Sede

19.667
9.125
53.952
55.271
TOTAL: 210.475

POPULACAO

65.957 - Recebera 01 Sede

34.905

42.480

17.960

4.252

56.999

6.160

TOTAL: 228.713

POPULACAO

112.843 - Recebera 01 Sede

30.158
39.576
62.322
TOTAL: 244.899

POPULAGAO

43.673 - Recebera 01 Sede

38.318
36.334
33.922
63.641
TOTAL: 215.888



CIDADES

Redencao

Pau d'Arco

Cumaru do Norte
Conceig¢ao do Araguaia
Santa Maria das Barreiras
Santana do Araguaia

Rio Maria

Floresta do Araguaia

CIDADES

Tucurui

Breu Branco

Novo Repartimento
Pacaja

Goianésia do Para

CIDADES

Ananindeua

CIDADES

Castanhal

Santa Maria do Para
Santo Antbénio do Taua
Inhangapi

Sao Francisco do Para

CIDADES

Maraba

Rondon do Para

Abel Figueiredo

Bom Jesus do Tocantins
Sao Joao do Araguaia
Sao Domingos do Araguaia
Brejo Grande do Araguaia
Palestina do Para
Jacunda

Nova Ipixuna

ltupiranga

POPULAGAO

91.947 - Recebera 01 Sede
7.296
14.937
47.099
17.079
31.683
19.129
18.565
TOTAL: 247.735

POPULACAO

96.238 - Recebera 01 Sede
47.351
63.754
43.594
27.059
TOTAL: 277.996

POPULAGAO

507.838 - Recebera as 01 Sedes
TOTAL: 507.838

POPULAGAO

207.603 - Recebera 01 Sede
25.696
29.134
10.754
15.418
TOTAL: 288.605

POPULACAO

288.513 7- Recebera as 01 Sedes
56.593
6.302
18.958
14.246
22.638
6.985
7.086
38.391
14.417
52.187
TOTAL: 526.316



CIDADES

Parauapebas

Canaa dos Carajas
Curiondpolis

Eldorado do Carajas
Picarra

Sao Geraldo do Araguaia

CIDADES

Santarém

Belterra

Curua

Alenquer

Mojui dos Campos

POPULAGAO TOTAL DO ESTADO DO PARA: 8.663.359

POPULAGAO

298.854 - Recebera as 01 Sedes

86.629
20.859
29.425
13.341
24978
TOTAL: 474.086

POPULAGAO

357.311 - Recebera as 01 Sedes

18.954
14.834
74.808
25.312

TOTAL.: 491.219



